Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Bad Driburg

Tagespflege

Giiltig ab: 01.09.2023

Wann

01.09.2023
01.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
05.09.2023
05.09.2023
06.09.2023
06.09.2023
07.09.2023
07.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
11.09.2023
11.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
13.09.2023
13.09.2023

14.09.2023

Uhrzeit

10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45

10:30-11:45

Was

Rollator-Training/ zusétzliches Alternativangebot
Natur im September

Kreativangebot/ zusatzliches Alternativangebot
Stadt, Land , FluB

Kaffeebesuch [ zusatzliches Alternativangebot
Personlichkeiten raten

Care table/ zusitzliches Alternativangebot
Bauernregeln

Wurfball/ zusatzliches Alternativangebot
Teekesselchen

Salzgrotte/ zusitzliches Alternativangebot

Um die Ecke gedacht

Drums alive/ zusitzliches Alternativangebot
Mittelwort finden

Brettspiele/ zusatzliches Alternativangebot
Zwillingsworter

Herbstkollage/ zusétzliches Alternativangebot
Singen

Stammtisch/ zusétzliches Alternativangebot

Senioren-Park

carpe diem

Wo

Zusatzinf
0s



Wann

14.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
18.09.2023
18.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
20.09.2023
20.09.2023
21.09.2023
21.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
26.09.2023
26.09.2023
27.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
28.09.2023
29.09.2023

29.09.2023

taglich

taglich

Uhrzeit

14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45
14:30- 15:45
10:30-11:45

14:30- 15:45

09:30- 10:00

10:00- 10:30

Was

Bingo

Wellness/ zusitzliches Alternativangebot
trocken kochen

Sportangebot/ zusitzliches Alternativangebot
Berufe raten

Wiinsch dir was/ zusatzliches Alternativangebots
Musik mit Hr. Rithers

Plattdeutsch/ zusatzliches Alternativangebot
Stadt, Land, FluB3

Gedichtnistraining/ zusatzliches Alternativangebot
Witze

Care table/ zusitzliches Alternativangebot
Herbstanfang

Oktoberfest/ zusatzliches Alternativangebot
Klonrunde

Bingo/ zusitzliches Alternativangebot

A B C Ubung

Rund um die Kartoffel/ zusitzliches Alternativangebot
Herbstquiz

Kegeln/ zusatzliches Alternativangebot
Anagramm

Waffeln backen [ zusatzliches Alternativangebot

Zungebrecher

Zeitungsrunde

Bewegungsangebot

Wo

Zusatzinf
0s

Zeiten
konnen
variieren

Zeiten
konnen
variieren



Zusatzinf
0s

Wann Uhrzeit Was Wo

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



