Veranstaltungsplan



Senioren-Park carpe diem Bad Driburg

Tagespflege

Gültig ab: 01.09.2023

Wann	Uhrzeit	Was	Wo	Zusatzinf os
01.09.2023	10:30-11:45	Rollator-Training/ zusätzliches Alternativangebot		
01.09.2023	14:30- 15:45	Natur im September		
04.09.2023	10:30-11:45	Kreativangebot/ zusätzliches Alternativangebot		
04.09.2023	14:30- 15:45	Stadt, Land, Fluß		
05.09.2023	10:30-11:45	Kaffeebesuch / zusätzliches Alternativangebot		
05.09.2023	14:30- 15:45	Persönlichkeiten raten		
06.09.2023	10:30-11:45	Care table/ zusätzliches Alternativangebot		
06.09.2023	14:30- 15:45	Bauernregeln		
07.09.2023	10:30-11:45	Wurfball/ zusätzliches Alternativangebot		
07.09.2023	14:30- 15:45	Teekesselchen		
08.09.2023	10:30-11:45	Salzgrotte/ zusätzliches Alternativangebot		
08.09.2023	14:30- 15:45	Um die Ecke gedacht		
11.09.2023	10:30-11:45	Drums alive/ zusätzliches Alternativangebot		
11.09.2023	14:30- 15:45	Mittelwort finden		
12.09.2023	10:30-11:45	Brettspiele/ zusätzliches Alternativangebot		
12.09.2023	14:30- 15:45	Zwillingswörter		
13.09.2023	10:30-11:45	Herbstkollage/ zusätzliches Alternativangebot		
13.09.2023	14:30- 15:45	Singen		
14.09.2023	10:30-11:45	Stammtisch/ zusätzliches Alternativangebot		

Wann	Uhrzeit	Was	Wo	Zusatzinf os
14.09.2023	14:30- 15:45	Bingo		
15.09.2023	10:30-11:45	Wellness/ zusätzliches Alternativangebot		
15.09.2023	14:30- 15:45	trocken kochen		
18.09.2023	10:30-11:45	Sportangebot/ zusätzliches Alternativangebot		
18.09.2023	14:30- 15:45	Berufe raten		
19.09.2023	10:30-11:45	Wünsch dir was/ zusätzliches Alternativangebots		
19.09.2023	14:30- 15:45	Musik mit Hr. Rüthers		
20.09.2023	10:30-11:45	Plattdeutsch/ zusätzliches Alternativangebot		
20.09.2023	14:30- 15:45	Stadt, Land, Fluß		
21.09.2023	10:30-11:45	Gedächtnistraining/ zusätzliches Alternativangebot		
21.09.2023	14:30- 15:45	Witze		
22.09.2023	10:30-11:45	Care table/ zusätzliches Alternativangebot		
22.09.2023	14:30- 15:45	Herbstanfang		
25.09.2023	10:30-11:45	Oktoberfest/ zusätzliches Alternativangebot		
25.09.2023	14:30- 15:45	Klönrunde		
26.09.2023	10:30-11:45	Bingo/ zusätzliches Alternativangebot		
26.09.2023	14:30- 15:45	A B C Übung		
27.09.2023	10:30-11:45	Rund um die Kartoffel/ zusätzliches Alternativangebot		
27.09.2023	14:30- 15:45	Herbstquiz		
28.09.2023	10:30-11:45	Kegeln/ zusätzliches Alternativangebot		
28.09.2023	14:30- 15:45	Anagramm		
29.09.2023	10:30-11:45	Waffeln backen / zusätzliches Alternativangebot		
29.09.2023	14:30- 15:45	Zungebrecher		
täglich	09:30- 10:00	Zeitungsrunde		Zeiten können variieren
täglich	10:00- 10:30	Bewegungsangebot		Zeiten können variieren

Wann	Uhrzeit	Was	Wo	Zusatzinf os

*Änderungen und Abweichungen vorbehalten